Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 ноября 2018 года №44 Об утверждении графика проведения ярмарок на территории МО «Старолещинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области в 2019 году

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 ноября 2018 года №44

Об утверждении графика проведения ярмарок
на территории МО «Старолещинский сельсовет» Солнцевского
района Курской области в 2019 году

        В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 02.03.2015 года № 103-па «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
на них на территории Курской области», Администрация  Старолещинского сельсовета  Солнцевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Утвердить прилагаемый график проведения ярмарок на территории МО «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области в 2019 году.
2.Определить тип проводимой ярмарки - ярмарка выходного дня.
3  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Старолещинского  сельсовета
Солнцевского района                                                    В.В.Воробьева

УТВЕРЖДЕН                         постановлением Администрации  Старолещинского сельсовета Солнцевского района
Курской области
 от 16.11.2018 г. № 44

График проведения ярмарок на территории МО «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области в 2019 году

№ п/п Наименование организатора ярмарки Адрес места проведения ярмарки
(адрес площадки)

Срок проведения ярмарки Наименование собственника
стационарного объекта,

Тип ярмарки

© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр
«Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

земельного участка

1 2 3 4 5 6

1. Администрация Старолещинского
сельсовета Солнцевского района Курской
области

Курская область, Солнцевский
район,
с.Старый Лещин, ул. Мальцевка,
между д.22  рядом с сельсоветом

19.10.2019г.

Администрация Старолещинского
сельсовета Солнцевского района
Курской области

Ярмарка выходного дня

Создан: 19.11.2018 08:33. Последнее изменение: 19.11.2018 08:33.

Количество просмотров: 1343

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru